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Вкупно Неопределено 

време

1 2 3=4+5 4 5 7 8 9=10+11 10

1 Берово 59 20 39 5 19 35 15

2 Битола 792 146 646 39 202 551 107

3 Валандово 42 35 7 7 4 31 28

4 Велес 498 152 346 44 33 421 108

5 Виница 82 27 55 3 18 61 24

6 Гевгелија 206 106 100 17 17 172 89

7 Гостивар 279 154 125 81 54 144 73

8 Дебар 106 32 74 17 9 80 15

9 Делчево 92 55 37 15 9 68 40

10 Демир Хисар 25 2 23 2 8 15 0

11 Кавадарци 254 108 146 35 58 161 73

12 Кичево 107 83 24 36 13 58 47

13 Кочани 262 173 89 62 36 164 111

14 Кратово 28 10 18 6 6 16 4

15 Крива Паланка 95 55 40 25 16 54 30

16 Крушево 19 4 15 0 4 15 4

17 Куманово 390 293 97 97 32 261 196

18 Македонски Брод 15 8 7 3 6 6 5

19 Неготино 120 62 58 21 16 83 41

20 Охрид 327 142 185 40 41 246 102

21 Прилеп 342 178 164 73 77 192 105

22 Пробиштип 42 21 21 9 13 20 12

23 Радовиш 126 67 59 22 18 86 45

24 Ресен 43 34 9 17 3 23 17

25 Свети Николе 60 26 34 11 21 28 15

26 на град Скопје 5290 2296 2994 312 532 4446 1984

27 Струга 186 115 71 34 12 140 81

28 Струмица 437 303 134 56 31 350 247

29 Тетово 412 327 85 130 32 250 197

30 Штип 541 273 268 62 53 426 211

Вкупно 11277 5307 5970 1281 1393 8603 4026
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844 2462
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81 144
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9 1

37 42

12 12

41 24

4 11

93 88

49 11

98 53

26 65

24 28

10 15

21 37

34 83

135 71

241 444

11 3

77 313

Вкупно Определено 

време и сезонски 

работи

6=7+8 11

24 20

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА П 10

П Р Е Г Л Е Д

на регистрирани пријави на засновани работни односи од евиденција и надвор од евиденција на невработени лица

во период од 01.01.2016 до 31.01.2016 година

Вкупно Од евиденција на невработени Надвор од евиденција на невработени


